*1020063814*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-7022

聯絡人：李伊芸

電　話：02-7736-5940

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年5月2日

發文字號：臺教人(三)字第1020063814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院原住民族委員會102年4月23日原民企字第1020023155號公告、原函影本各

1份(0063814A00_ATTCH1.pdf、0063814A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送行政院原住民族委員會「102年度賽夏族歲時祭儀放

假日期」1份，請　查照。

說明：

一、依行政院原住民族委員會102年4月24日原民企字第102002

3851號函辦理。

二、旨揭賽夏族之歲時祭儀放假日期訂於102年4月26日至4月2

8日（星期五至星期日）擇一日放假，業經該會以102年4

月23日原民企字第1020023155號公告在案，亦公布於該會

全球資訊網站。

三、辦理歲時祭儀放假，請檢具戶口名簿或戶籍謄本等足資證

明其族別之證明文件向工作或就讀單位辦理放假。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、部屬機關(構)與學校及

其附設機構、各私立大專校院

副本：本部各單位 2013-05-02
13:16:54